[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2012 №  63
р.п. Сосьва
	О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 19.01.2012 г. №22 «Об организации продажи посредством публичного предложения объектов недвижимого имущества расположенных по адресу: Свердловская область, Серовский район, ул. Митина, 2Б, строение №5»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац 14 пункта 2 Приложения №1 к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 19.01.2012 г. №22 изложить в следующей редакции:

«Регистрация участников торгов производится 06.03.2012 г. с 10 час. 00 мин. до 10 час. 30 мин.» далее по тексту.

2. Абзац 16 пункта 2 Приложения №1 к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 19.01.2012 г. №22 изложить в следующей редакции:

«Продажа посредством публичного предложения состоится 06.03.2012 г. в 10 час. 30 мин.» далее по тексту.
3.Абзац 31 пункта 2 Приложения №1 к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 19.01.2012 г. №22 изложить в следующей редакции:

«В течение пятнадцати рабочих дней пятнадцати рабочих дней с даты подведения итогов с победителем заключается договор купли-продажи имущества.» далее по тексту.

4. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник», на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа www.sosvaokrug.ru., внести изменения на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

5. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации
Сосьвинского городского округа

                            А.В. Чесноков